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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
NAZWA ZAMÓWIENIA: 
Przebudowa ul. Owocowej w Pyrzycach wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą. 
Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019), do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:
Pytanie: Proszę o informację czy kwota wartości zamówienia, umieszczona w sekcji IV Ogłoszenia o zamówieniu, tj. 1 382 113 zł jest kwotą zawierającą podatek VAT?
Odpowiedź: Kwota wartości zamówienia, umieszczona w sekcji IV Ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z art.28 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 20219r. jest kwotą bez podatku VAT.
Pytanie: Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dysponuje opinią geotechniczną, jeżeli tak to prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dysponuje opinią geotechniczną. Opinia w załączeniu.
 

W związku z zapytaniami i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

